
Białystok, dn. 23.10.2024 r.

  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
                    w Białymstoku
15-959 Białystok, ul. Zwycięstwa 26A
NIP 542-00-13-897 REGON 000093734
               BDO 000014763

Znak sprawy: WIW-AG.272.9.2024
Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00536759

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie przebudowy 
wejścia głównego, wykonanie toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych, montaż 
podnośnika pionowego, adaptację pomieszczenia na cele biurowe oraz remont holu 
głównego w budynku Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Białymstoku przy 
ul. Zwycięstwa 26A

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku, ul. Zwycięstwa 26A, 15-959 
Białystok, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. Dz. U. 2024 poz. 1320) informuje, iż do dnia 23.10.2024 r. do godz. 12:00 
wpłynęły 4 oferty.

Dane z otwarcia ofert:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 
zł brutto 

Okres oferowanej 
gwarancji

1.

Konsorcjum:
1) ACC Budownictwo sp. z o.o. 15-

063 Białystok
ul. Warszawska 6 lok. 32
(lider konsorcjum)

2) ACC ELECTRIC 
Arkadiusz Jabłoński
18-106 Turośń Kościelna
ul. Białostocka 32

484 312,50 60 miesięcy

2.

DANWIK Łukasz Korkuz 
Zakład Remontowo-Budowlany
15-794 Białystok
ul. Gajowa 30 lok. 17

307 208,58 60 miesięcy

3.
EKODOM Izabela Szulżyk
Ul. M. Skłodowskiej-Curie 2 lok.102
15-097 Białystok

371 520,24 60 miesięcy

4.
B&G BUDOWNICTWO Sp. z o.o.
ul. Gen. Józefa Bema 100D lok. 68
15-370 Białystok

489 000,00 60 miesięcy

Andrzej Bryczkowski
Zastępca Podlaskiego Wojewódzkiego

Lekarza Weterynarii
/podpis elektroniczny/


		2024-10-23T11:36:29+0000
	Andrzej Bryczkowski




